RESOLUÇÃO DPG Nº 201, DE 27 DE MAIO DE 2024

Designa defensor público para participação no

evento “Semana Nacional do Registro Civil –

Registre-se”, nos dias 14/05/2024 e 16/05/2024, em

São Miguel do Iguaçu/PR

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das

atribuições legais, especificamente o art. 18, I e XII, da Lei Complementar Estadual nº

136/2011;

CONSIDERANDO o contido nos Protocolos Administrativos nº 22.155.948-7 e

22.176.835-3;

RESOLVE

Art. 1º. Designar o defensor público Saymon de Oliveira Ferreira para participação do

evento “Semana Nacional do Registro Civil – Registre-se”, nos dias 14 e 16 de maio de

2024, em São Miguel do Iguaçu/PR.

Art. 2º. A presente Resolução terá efeitos retroativos contados a partir de 14 de maio de

2024.

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

26
8

Assinatura Qualificada realizada por: Matheus Cavalcanti Munhoz em 29/05/2024 14:46. Inserido ao protocolo 22.176.835-3 por: Flavia Carolina Kolz Bruno em:
27/05/2024 09:20. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: cb0a35c47c3b95c94ff31caa29d2210c.

26a
8

Documento: Resolucao201designacaoSaymon14.05e16.0522.155.9487e22.176.8353.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Matheus Cavalcanti Munhoz em 29/05/2024 14:46.

Inserido ao protocolo 22.176.835-3 por: Flavia Carolina Kolz Bruno em: 27/05/2024 09:20.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
cb0a35c47c3b95c94ff31caa29d2210c.